(i) ASISTIR (en calidad de Fiduciante), GPS (como Fiduciario), y 
GPS Extrabursátil S.A. (como Colocador).

Que los bienes fideicomitidos vinculados al FF ASISTIR PYME II se basaban en los derechos de cobro por hasta 
un monto total y definitivo de $21.637.000 (PESOS VEINTIÚN MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL) que tenía el fiduciante a cobrar y percibir de (i) OSPACA y que equivalían al pago de Capitas 
mensuales que tenían como tope el 95% (NOVENTA Y CINCO POR CIENTO) de lo ingresado a la obra social 
en concepto de aportes y contribuciones de la remuneración ordinaria, habitual y mensual percibida por los